
Shoqeria "Deivi-2001" shpk
NIPT K32109003 U

VENDIM

Nr 4, date 13/11/2024

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

"Deivi-2001” SH.P.K

Sot ne Tirane, me date 13/11/2024 (dymijeenjezetekater), ne seline e shoqerise “Deivi-

2001" sh.p.k., e regjistruar me Vendimin nr. 26571, date 30/10/2001 ne Gjykaten e
Rrethit Gjyqesor Tirane, me adrese rruga"Bajram Curri" Pallati Aviacioni i Ri, Tirane,
me aktivitet: “Ne fushen e ndertimit per zbatim: punime dheu, sistemime, tarracime,

prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me

instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industrial, turistike, dhe me ortak te
vetem Znj. Luciana Balla, u moren ne shqyrtim ceshtjet e rendit te dites sa me poshte:

Rend ii dites:

1. Miratimi e raportit te paraqitur nga Auditueseja Ligjore znj.Albana Canaj per
zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne para.

2. Miratimin e vleres se kapitalit pas zmadhimit.

Ne zbatim te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare”

Ortakja pasi perpiloi verbalin e kesaj mbledhje

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit te Auditueses Ligjore znj. Albana Canaj me nr lic 372, date

15.02.2019 per vleresimin e procedurave te zmadhimit te kapitalit te shoqerise

ne para, nepermjet fitimeve te realizuar ne vitin 2022 dhe ne vitin 2023.

2. Kapitali pas zmadhimit nga 69,400,000 (gjashtedhjete e nentemilion e

katerqindmije) leke behet 75,400,000 (shtatedhjete e pesemilion e katerqindmije)
leke, i perbere nga 1 (nje) kuote me vlere 75,400,000 (shtatedhjete e pesemilion

e katerqindmije) leke, e zoteruar 100% nga ortakja e vetme znj. Luciana Balla.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet

perkatese sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB
(Qendra Kombetare e Biznesit), me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga
Ortaku i vetem i Shoqerise “Deivi-2001" Sh.p.k.
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